
29.11.2017

1/5

Ogłoszenie nr 500067024-N-2017 z dnia 29-11-2017 r.

Jelenia Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622632-N-2017 

Data: 27/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58,

58500   Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych

oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w ramach Rządowego programu

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii

informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna tablica" Zamówienie obejmuje dostawę nw. pomocy

dydaktycznych, które zgodnie z pkt 5 Tomu I SIWZ, stanowią odrębne części zamówienia: 1.

Tablice interaktywne – 15 szt. 2. Projektory ultrakrótkoogniskowe – 25 szt. 3. Głośniki (19 kpl.) i

słuchawki (10 szt.) 4. Interaktywne monitory dotykowe – 2 szt. Ww. pomoce dostarczyć należy

do następujących jednostek oświatowych: 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Jeleniej Górze, ul.

Armii Krajowej 8; 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Jeleniej Górze, ul. PCK 14a; 3) Szkoła

Podstawowa nr 5 w Jeleniej Górze, ul. Lotnictwa 1; 4) Szkoła Podstawowa nr 6 w Jeleniej



29.11.2017

2/5

Górze, ul. Cieplicka 74; 5) Szkoła Podstawowa nr 7 w Jeleniej Górze, ul. Sudecka 53; 6) Szkoła

Podstawowa nr 8 w Jeleniej Górze, ul. Paderewskiego 13; 7) Szkoła Podstawowa nr 10 w

Jeleniej Górze, ul. Morcinka 31; 8) Szkoła Podstawowa nr 11 w Jeleniej Górze, ul. Moniuszki 9;

9) Szkoła Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze, ul. Kamiennogórska 9; 10) Młodzieżowy Ośrodek

Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9; 11) Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

(w tym ilości poszczególnych pomocy dostarczanych do ww. jednostek w ramach danej części

zamówienia) zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy

dydaktycznych oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w ramach Rządowego

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie

technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna tablica" Zamówienie obejmuje dostawę

nw. pomocy dydaktycznych, które zgodnie z pkt 5 Tomu I SIWZ, stanowią odrębne części

zamówienia: 1. Tablice interaktywne – 15 szt.; projektory ultrakrótkoogniskowe – 25 szt.;

głośniki - 19 kpl. 2. Słuchawki - 10 szt. 3. Interaktywne monitory dotykowe – 2 szt. Ww. pomoce

dostarczyć należy do następujących jednostek oświatowych: 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w

Jeleniej Górze, ul. Armii Krajowej 8; 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Jeleniej Górze, ul. PCK 14a;

3) Szkoła Podstawowa nr 5 w Jeleniej Górze, ul. Lotnictwa 1; 4) Szkoła Podstawowa nr 6 w

Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 74; 5) Szkoła Podstawowa nr 7 w Jeleniej Górze, ul. Sudecka 53; 6)

Szkoła Podstawowa nr 8 w Jeleniej Górze, ul. Paderewskiego 13; 7) Szkoła Podstawowa nr 10 w

Jeleniej Górze, ul. Morcinka 31; 8) Szkoła Podstawowa nr 11 w Jeleniej Górze, ul. Moniuszki 9;

9) Szkoła Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze, ul. Kamiennogórska 9; 10) Młodzieżowy Ośrodek

Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9; 11) Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

(w tym ilości poszczególnych pomocy dostarczanych do ww. jednostek w ramach danej części

zamówienia) zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-12-05, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-12-07, godzina: 10:00 



29.11.2017

3/5

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr: 1 pkt 1) pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia (Części 1) jest dostawa i montaż pomocy

dydaktycznych, tj. 15 szt. tablic interaktywnych oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego

sprzętu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna

tablica" Pomoce dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy

muszą być zgodne z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia (SIWZ) – Opis Przedmiotu Zamówienia: Część 1. Tablice interaktywne Ilość

sprzętu dostarczana do poszczególnych jednostek oświatowych: 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w

Jeleniej Górze, ul. Armii Krajowej 8 - 3 szt. 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Jeleniej Górze ul.

PCK 14a - 2 szt. 3) Szkoła Podstawowa nr 5 w Jeleniej Górze, ul. Lotnictwa 1 - 2 szt. 4) Szkoła

Podstawowa nr 7 w Jeleniej Górze, ul. Sudecka 53 - 2 szt. 5) Szkoła Podstawowa nr 10 w

Jeleniej Górze, ul. Morcinka 31 - 2 szt. 6) Szkoła Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze, ul.

Kamiennogórska 9 - 2 szt. 7) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul.

Sprzymierzonych 9 - 1szt. 8) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jeleniej Górze, ul.

Kruszwicka 3 - 1 szt. CPV: 32322000-6 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy

dydaktycznych, tj.: 15 szt. tablic interaktywnych, 25 szt. Projektorów ultrakrótkoogniskowych i

19 zestawów głośników oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w ramach

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna tablica" Pomoce

dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy muszą być zgodne

z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Opis

Przedmiotu Zamówienia: Część 1. Tablice interaktywne, projektory ultrakrotkoogniskowe,

głośniki CPV: 32322000-6; 38652100-1; 32340000-8 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 2 pkt 1) pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, tj.

25 szt. projektorów ultrakrótkoogniskowych oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego



29.11.2017

4/5

sprzętu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna

tablica" Pomoce dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy

muszą być zgodne z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia (SIWZ) – Opis Przedmiotu Zamówienia: Część 2. Projektory ultrakrótkoogniskowe.

1. Ilość sprzętu dostarczana do poszczególnych jednostek oświatowych: 1) Szkoła Podstawowa

nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Armii Krajowej 8 - 3 szt. 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Jeleniej Górze

ul. PCK 14a - 2 szt. 3) Szkoła Podstawowa nr 5 w Jeleniej Górze, ul. Lotnictwa 1 - 2 szt. 4)

Szkoła Podstawowa nr 6 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 74 - 4 szt. 5) Szkoła Podstawowa nr 7 w

Jeleniej Górze, ul. Sudecka 53 - 2 szt. 6) Szkoła Podstawowa nr 8 w Jeleniej Górze, ul.

Paderewskiego 13 - 5 szt. 7) Szkoła Podstawowa nr 10 w Jeleniej Górze, ul. Morcinka 31 - 2 szt.

8) Szkoła Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze, ul. Kamiennogórska 9 - 2 szt. 9) Młodzieżowy

Ośrodek Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9 - 1 szt. 10) Specjalny Ośrodek

Szkolno – Wychowawczy w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3 - 2 szt. CPV: 38652100-1 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy

dydaktycznych, tj. 10 szt. słuchawek oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w

ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna tablica". Pomoce

dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy muszą być zgodne

z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Opis

Przedmiotu Zamówienia. CPV: 32342100-3 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr: 3 pkt 1) pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, tj.

19 kpl. głośników i 10 szt. słuchawek oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w

ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna tablica" Pomoce

dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy muszą być zgodne

z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Opis

Przedmiotu Zamówienia: Część 3. Głośniki i słuchawki. Ilość sprzętu dostarczana do

poszczególnych jednostek oświatowych: 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Armii



29.11.2017

5/5

Krajowej 8 - 3 kpl. głośników 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Jeleniej Górze ul. PCK 14a - 2 kpl.

głośników 3) Szkoła Podstawowa nr 5 w Jeleniej Górze, ul. Lotnictwa 1 - 2 kpl. głośników 4)

Szkoła Podstawowa nr 10 w Jeleniej Górze, ul. Morcinka 31 - 2 kpl. głośników); 5) Szkoła

Podstawowa nr 15 w Jeleniej Górze, ul. Kamiennogórska 9 - 1 kpl. głośników 6) Młodzieżowy

Ośrodek Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9 - 1 kpl. głośników 7) Specjalny

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3 - 8 kpl. głośników + 10

szt. słuchawek CPV: 32340000-8; 32342100-3 

W ogłoszeniu powinno być: przedmiotem jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, tj. 2

szt. interaktywnych monitorów dotykowych oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego

sprzętu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna

tablica". Pomoce dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy

muszą być zgodne z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia (SIWZ) – Opis Przedmiotu Zamówienia: Część 3. Interaktywne monitory

dotykowe. CPV: 32322000-6 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr: 4 pkt 1) 2) 3) 4) 5) 6) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, tj.

2 szt. interaktywnych monitorów dotykowych oraz szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego

sprzętu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Aktywna

tablica" Pomoce dydaktyczne (zwane dalej sprzętem) dostarczone w ramach niniejszej umowy

muszą być zgodne z opisem zawartym w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia (SIWZ) – Opis Przedmiotu Zamówienia: Część 4. Interaktywne monitory

dotykowe. Ilość sprzętu dostarczana do poszczególnych jednostek oświatowych: 1) Szkoła

Podstawowa nr 11 w Jeleniej Górze, ul. Moniuszki 9 - 2 szt. CPV: 32322000-6 Czas trwania lube

termin wykonania okres w dniach: 7 Kryteria oceny ofert Kryterium Cena Znaczenie 60,00

Kryterium Okres gwarancji Znaczenie 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: - 


